
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

О внесении изменений  в муниципальную программу 

по благоустройству территории МО МО Юнтолово на 2023-2025 годы 

 

В целях устранения технической ошибки и в соответствии с заключением Контрольно-счетной 

палаты Санкт-Петербурга  на отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального 

образования города  федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово 

за 2023 год исх. № 1-325/24-2 от 15.04.2024   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в приложение № 1 к Постановлению Местной Администрации от 

12.12.2022 № 90 «Об утверждении муниципальной программы по благоустройству территории 

МО МО Юнтолово на 2023- 2025 годы», изложив п.7 Паспорта муниципальной программы  в 

следующей редакции:  

 

7. Общий объем финансирования  

муниципальной программы,  

в том числе по годам реализации  

2023 – 104 594,0 тыс. рублей 

2024 – 100 145,8 тыс. рублей 

2025 –   98 172,4 тыс. рублей 

  

2. Постановление вступает в силу после принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Местной Администрации              Е.Н. Ковба 
 

 

 

 

 

 

 
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ ЮНТОЛОВО 

Местная Администрация 
(МА МО МО Юнтолово) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
    

« 19 » апреля 2024 года                                                    № 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)

